

FONDAZIONE CONTI LYDIA E G.G. MORANDO ATTENDOLO BOLOGNINI C.F.80010790170 VIA FRATTI 4/6 LOGRATO (BS) ATTIVITA'		31/12/2017		PASSIVITA'	
		2017		2017	
immobilizzazioni			2.301.697,13	debiti per forniture e prestazioni	10.000,00
terreni agricoli	930.000,00			riepilogo	10.000,00
magazzino Agricolo Strada Vicinale	70.000,00				
immobile abitazione	30.000,00				
fabbricato Castello	1.271.697,13			debiti erario e terzi	0,00
				mutuo con vincolo c/c	0,00
mobili attrezzature			8.187,06	debiti erario	5.091,00
mobili- arredi-macchine ufficio elett.	8.187,06			fondo imposte Ires	5.091,00
banche			13.216,36	fondi per rischi e oneri	312.721,79
Bcc Pompiano Franciacorta	13.216,36			fondi per rischi e oneri	312.721,79
cassa			19,52	patrimonio	2.444.370,60
disponibilità Fondazione Morando	19,52			patrimonio netto	2.444.370,60
crediti disponibilità a termine			424.381,65	utili / perdite esercizi precedenti	-25.395,27
BTP 01 ago 2023	61.243,28			avanzo esercizio 2016	0,00
BTP 01DIC18	40.505,11			(meno) perdite esercizio 2016	-25.395,27
BTP 01mag19	41.622,55				
CCT-EU 15NOV19 TV	51.256,40				
BTP IT 23AP20	85.818,21				
BTP-01DIC24	40.802,79				
BTP-01GIU26	33.633,95				
BTPI.15MAG22	65.189,42				
liquidità	4.309,94				
crediti per imposte			6.637,13		
Ires acconti	5.754,00				
Credito Ires 2014 riconosciuto 11/2017	813,00				
imposte tasse icip/mu/tasi	0,00				
r.a.26% interessi attivi	70,13				
crediti per affitti e tagli acqua			5.284,27		
riepilogo	5.284,27				
crediti per cessione immobile			0,00		
cessione immobile Comune Lograto	0,00				
totale attività	2.759.423,12	2.759.423,12		totale passività	2.746.788,12
disavanzo di gestione	0,00			avanzo di gestione	12.635,00
totale a pareggio	2.759.423,12			totale a pareggio	2.759.423,12
partite di giro			0,00	partite di giro	0,00
depositi a custodia	0,00			depositi a custodia	0,00
crediti per affitti e tagli acqua			5.284,27	debiti per forniture e prestazioni	10.000,00
F.lli Bellotti	0,00			Dott. Nicola Albano	0,00
taglie acqua Tomasoni Bortolo sec.rata	5.284,27			Impresa Mangano (trat.Garanzia)	0,00
				Commercialisti Associati	0,00
				Idrotersa	0,00
				costi del personale	0,00
				Arch. Sigalini	0,00
				Avv. Giulio Soldà	0,00
				Enel	0,00
				AOB2	0,00
				contributo scuola materna	10.000,00
				Comune di Lograto	0,00

FONDAZIONE CONTI LYDIA E G.G. MORANDO ATTENDOLO BOLOGNINI C.F.80010790170 VIA FRATTI 4/6 LOGRATO (BS)		31/12/2017		
COSTI E SPESE		2017	ENTRATE E RICAVI	2017
costi gestionali		24.640,24	entrate istituzionali	60.651,23
taglia acqua vaso castrina, biscia chiodo prandona, tag.irr.calino e sinistra oglio castrina	14.274,50		affitti terreni	56.514,23
gas metano	0,00		affitti abitativi	4.137,00
utenze acqua	71,87			
energia elettrica	306,05			
manutenzione estintori	97,60		recupero spese gestione	14.274,50
servizio derattizzazione	0,00		recupero taglia acqua tomasoni bortolo prima rata	5.000,00
manutenzione parco	4.025,00		recupero taglia acqua tomasoni giovanna totale	3.990,23
taglio piante programmate e alberi caduti per temporale	4.026,00		taglie acqua Tomasoni Bortolo secon.rata	5.284,27
manutenzioni elettriche/elettroniche	0,00		avanzo economato	0,00
servizi verifica ascensori/montacarichi	0,00			
sostituzione caldaia C.D.	0,00			
esecuzione scala interna e sistemazione porta	189,10		proventi finanziari	11,65
sistemazione panchine e faretto e nuova aiuola volontari	571,17		interessi attivi c/c	11,65
canoni telefonici adsl-internet	789,45		ricavi vendita titoli	0,00
oneri bancari	289,50		interessi attivi titoli stato	0,00
			interessi attivi pronti termine	0,00
			interessi p/termine in maturazione	0,00
costi gestionali generali		6.066,01		
assicurazioni generali	5.716,01			
varie liberalità	250,00		sopravvenienze	
varie economato	100,00		sopravvenienze attive diverse	813,00
				813,00
costi amministrativi e organizzazione		6.626,16	plusvalenze	
costi del personale	0,00		plusvalenze ordinarie	0,00
rimborso spese di segreteria	0,00			0,00
spese di rappresentanza	0,00			
consulenza amministrative	805,69		contributi	
consulenze legali	2.283,84		contributo Bcc Pompiano F.ta	0,00
consulenze tecniche	364,63			0,00
spese pubblicità/necrologi	0,00			
contributi INPS Alghisi	0,00			
compenso revisore	3.172,00			
multe e sanzioni	0,00			
imposte e tasse		13.390,12		
imposte Ires su ricavi	5.091,00			
imposte tasse icip/imu/tasi	8.218,00			
tassa registro appartamento	81,12			
costi ed oneri finanziari				
interessi passivi c/c		2.392,85		
interessi passivi finanziari da addebitare	2.392,85			
interessi mutuo	0,00			
contributi ad amministrazioni		10.000,00		
contributo scuola infanzia	10.000,00			
accantonamenti		0,00		
accantonamento per rischi	0,00			
sopravvenienze		0,00		
sopravvenienze passive	0,00			
totale costi	63.115,38	63.115,38	totale entrate	75.750,38
avanzo di gestione	12.635,00		disavanzo di gestione	0,00
totale a pareggio	75.750,38		totale a pareggio	75.750,38